
 

 

 

Silikoonist puhastushari: 

Täiusta oma puhastusrutiini meie silikoonist puhastusharjaga, mis on loodud sügavaks, 
kui õrnaks puhastuseks. Ülipehmest ja hügieenilisest silikoonist valmistatud hari 
eemaldab vaevata mustuse ja meigi, pakkudes samal ajal nahale rahustavat massaaži. 
  
See käepärane näohari, mis sobib ideaalselt igas vanuses nahahoolduse austajatele, 
on kohustuslik kodus, spordisaalis ja reisil. 
   
 • Puhastab ja koorib nahka. Eemaldab õrnalt ebapuhtused ja surnud naha 
 • Aitab nahka pehmendada ja näo vereringet soodustada 
 • Valmistab naha ette nahahooldusrutiini järgmisteks sammudeks  
 
SUURUS: 6,7 x 6,7 x 4 cm 

MATERJAL: Silikoon 
   
 Parima puhastusrituaali jaoks kombineerige tootega HL/Skin Resurfacing Gelo 
Cleanser. 

 

Kuidas silikoonist puhastusharja kasutada: 

1. Tehke hari märjaks. Enne silikoonharja kasutamist loputage seda sooja vee all, 
et harjased pehmeneksid ja hari oleks puhas. 

 
 
 
 



 

 
 

2. Puhastage nägu. Enne silikooharja kasutamist tehke nägu veega märjaks. 
Kandke väike kogus puhastusvahendit kas otse harjale või näole. Pange tähele: 
Hari ei ole mõeldud kasutamiseks silmaümbruspiirkonnas, seega veenduge, et 
eemaldate silmameigi ja hoidute harja kasutamisest õrnas 
silmaümbruspiirkonnas. 

3. Masseerige nägu. Masseerige ja puhastage kogu nägu õrnade ringjate 
liigutustega ning pöörake erilist tähelepanu probleemsetele piirkondadele nagu 
T-tsoon, kus suuremad poorid ja ummistused on silmatorkavamad. 

4. Loputage ja kuivatage. Peale umbes 1-2 minuti möödumist, loputage nägu 
veega, et eemaldada puhastusvahend ja patsutage nägu puhta käterätiga 
kuivaks. 

5. Nahahooldus. Peale puhastamist jätkake oma tavalist nahahooldusrutiini, nagu 
toonik, seerumid, kreemid ja niisutajad. 

  
HOOLDUS/HOIUSTAMINE 

1. Peale kasutamist loputage põhjalikult. Kasutage leiget vett, et eemaldada 
meigijäägid, puhastusvahend/seep või surnud naharakud, mis võivad olla harja 
küljes. Veenduge, et pesete põhjalikult kõik harja osad, sealhulgas vahed. 

2. Sügavpuhastus. Põhjalikumaks puhastuseks kasutage õrna ja lõhnavaba 
antibakteriaalset seepi või puhastusvahendit, et hõõruda harjaseid ning 
loputage põhjalikult leige veega, kuni seep on täielikult välja pestud. Ärge 
kasutage abrasiivseid ega tugevatoimelisi desinfitseerimisvahendeid. 

3. Desinfitseerige (valikuline). Kuigi see on valikuline, soovitame teil silikoonist 
puhastusharja aeg-ajalt desinfitseerida. Harjaste õrnalt pühkimiseks võite 
kasutada 70% isopropüülalkoholiga niisutatud vatipatja. Võite kasutada ka 
meigipintslite ja kosmeetikavahendite puhastamiseks mõeldud UV 
puhastusmasinat. 

4. Kuivatamine. Harja korralik kuivatamine bakterite kasvu vältimiseks on sama 
oluline kui puhastamine. Veenduge, et kogu liigne vesi on harja raputamise teel 
eemaldatud ja laske sel hästi ventileeritud kohas täielikult õhu käes kuivada. 

5. Hoiustamine. Hoidke harja püstises asendis ja hoiduge harja hoiustamisest 
kinnises sahtlis, enne kui see on täielikult kuivanud, et vältida vee kogunemist 
selle alla. Hoidke harja ohutus ja kuivas kohas, lastele kättesaamatus kohas. 
  

 
 
 
 
 



 

 
 
KKK 
 
KKK 1: Kui tihti ma peaksin silikoonist puhastusharja puhastama? 
Te peaksite harja pärast iga kasutuskorda loputama, et eemaldada harjastele koguneda 
võiv toode. Ideaalis peaksite harja sügavpuhastama üks või kaks korda nädalas, 
kasutades õrna ja mitteabrasiivset seepi. 
 
KKK 2: Kuidas ma tean, kas mu hari on puhas? 
Puhtal silikoonharjal ei tohi olla nähtavaid tootejääke ega kogunenud plekke ning harja 
puhastamiseks kasutatud vahenditest ei tohiks olla jäänud mingit lõhna. Kui märkate 
midagi nimetatust, korrake puhastusprotsessi. 
 
KKK 3: Kuidas plekke harjalt eemaldada? 
Plekkide puhul, mida ei saa õrna seebi ja veega eemaldada, proovige kasutada õrna 
meigieemaldajat. Kui see ei aita, segage väike kogus söögisoodat ja vett pastaks ning 
kandke pasta õrnalt määrdunud alale. Laske segul mõni minut seista, seejärel nühkige 
seda pehme lapi või harjaga ja loputage hoolikalt. Pidage meeles, et harja puhastamisel 
ei tohi kasutada tugevaid kemikaale, et vältida kulumist või koorumist. 
 
KKK 4: Kas ma peaksin oma silikoonist puhastusharja peale kasutamist 
kuivatama? 
Jah, harja kuivatamine pärast kasutamist on oluline. Pärast harja puhastamist tuleks 
liigne vesi maha raputada ja harja rätikuga patsutada ning seejärel hästi ventileeritud 
kohta täielikult kuivama jätta. Märgi/niiskeid harju ei tohiks hoiustada kinnises kohas, 
kuna see võib põhjustada hallitust ja koorumist. Toote terviklikuks püsimiseks hoidke 
harja alati niiskuse ja otsese päikesevalguse eest kaitstult. 
 
KKK 5: Mis tooteid ma võin koos silikoonist puhastusharjaga kasutada? 
Üldiselt võib silikoonharjaga kasutada kõiki näopuhastusvahendeid/seepe. Kui plaanite 
seda kasutada õlipõhiste toodetega, testige seda kindlasti kõigepealt harja väikesel 
alal, kuna mõned õlid võivad aja jooksul silikooni lagundada. 
 
KKK 6: Kas harja võib pesta nõudepesumasinas? 
Ei, silikoonist puhastusharja ei tohi panna nõudepesumasinasse, kuna kõrge kuumus ja 
abrasiivne seep/kemikaalid võivad silikooni kahjustada, muutes selle 
kasutuskõlbmatuks. 
 
 
 



 

 
 
KKK 7: Kuidas saada lahti plastiku lõhnast? 
Enamikul uutel silikoonist näopuhastusharjadel on tavaliselt kerge plastiku lõhn. Kuigi 
lõhn tavaliselt aja jooksul kaob, võite harja lõhna vähendamiseks paar korda õrna seebi 
ja veega pesta. 
 
KKK 8: Millal ma peaksin silikoonist puhastusharja välja vahetama? 
Kuigi silikoon on vastupidav, kulutab korduv kasutamine isegi parimaid harju. 
Soovitatav on hari välja vahetada iga 6–12 kuu tagant või kui hari on kahjustatud, 
kasutuskõlbmatu ja/või ei tööta enam ettenähtud otstarbel. 
 

Nimi: Näopuhastusvahend 

Partii kood: PO/82891-1 

Materjal: Silikoon 

Importija: 

ASL Netherlands B.V. Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, Holland 
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